[image: Описание: герр п]

Совет депутатов Городского округа Серпухов
Московской области
___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	№ 31/334 от 22.04.2025

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области № 15/159                         от 25.06.2024 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Городского округа Серпухов Московской области»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ                   «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,                       на основании Устава муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Совет депутатов Городского округа Серпухов

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области № 15/159 от 25.06.2024 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Городского округа Серпухов Московской области» следующие изменения:
1.1. Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«9. Наличие в Едином государственном реестре недвижимости информации                   о смене собственников земельных участков более одного раза в течение одного года».
2.    Направить настоящее решение временно исполняющему полномочия главы Городского округа, заместителю главы городского округа А.В. Шимко для подписания            и официального опубликования (обнародования).
3.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию             по вопросам перспективного развития, градостроительства, экономики, науки, инвестиционной деятельности и поддержки предпринимательства (И.Н. Ермаков).

Председатель Совета депутатов					                      М.А. Шульга

Временно исполняющий полномочия
главы Городского округа, заместитель
главы городского округа						                                  А.В. Шимко

Подписано временно исполняющим
полномочия главы Городского округа, заместителем
главы городского округа
[bookmark: _GoBack]22.04.2025
image1.jpeg

Совет депутатов Городского округа Серпухов

Московской области

___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,

от

31.07.2020 № 248

-

ФЗ

«О государственном контроле (надзоре

)

и муниципальном контроле в Российской

Федерации»,

на основании Устава муниципального образования «Городской

округ Серпухов Московской области»

, Совет депутатов Г

ородского округа Серпухов

р е ш и л:

1.

Внести

в решение Совета депутатов

Г

ородского округа Серпухов

Московской

области

№ 15/159 от 25.06.2024 «Об утверждении перечня индикаторов риска

нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального земельного

контроля на территории Городского округа Серпухов Московской области»

следующие

изменения:

1.1.

Перечень индикаторов

риска нарушения обязательных требований

д

ополнить пунктом

9

следующего содержания

:

«

9. Наличие в Едином государственном реестре недвижимости информации

о смене собственников земельных участков более одного раза в течение одного года

».

2.

Направить настоящее решение

временно исполняющему

полномочия

г

лавы

Г

ородского округа, заместителю главы городского округа

А.В. Шимко

для подписания

и официального опубликования (обнародования).

№

31/334

от

22.04.2025

О внесении

изменений в решение

Совета

депутатов Г

ородского округа Серпухов

Московской области

№ 15/159

от 25.06.2024

«

Об утверждении перечня

индикаторов риска нарушения

обязательных требований при

осуществлении муниципального

земельного контроля на территории

Городского округа Серпухов Московской

области»

    Совет депутатов Городского округа Серпухов    Московской области   ___________________________________________________________________     РЕШЕНИЕ                  В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  от  31.07.2020 № 248 - ФЗ                     «О государственном контроле (надзоре )   и муниципальном контроле в Российской  Федерации»,                          на основании Устава муниципального образования «Городской  округ Серпухов Московской области» , Совет депутатов Г ородского округа Серпухов     р е ш и л:     1.   Внести  в решение Совета депутатов   Г ородского округа Серпухов   Московской  области   № 15/159 от 25.06.2024 «Об утверждении перечня индикаторов риска  нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального земельного  контроля на территории Городского округа Серпухов Московской области»   следующие   изменения:   1.1.   Перечень индикаторов  риска нарушения обязательных требований  д ополнить пунктом   9   следующего содержания :   « 9. Наличие в Едином государственном реестре недвижимости информации                     о смене собственников земельных участков более одного раза в течение одного года ».   2.       Направить настоящее решение  временно исполняющему   полномочия  г лавы   Г ородского округа, заместителю главы городского округа  А.В. Шимко  для подписания              и официального опубликования (обнародования).

№  31/334   от   22.04.2025

О внесении  изменений в решение   Совета  депутатов Г ородского округа Серпухов   Московской области   № 15/159                           от 25.06.2024  « Об утверждении перечня  индикаторов риска нарушения  обязательных требований при  осуществлении муниципального  земельного контроля на территории  Городского округа Серпухов Московской  области»